
 COMUNE DI CASCIA 
 

  VARIAZIONE  NUMERO      29 DEL 20-07-2017 su COMPETENZA e CASSA 
( Dettaglio dei capitoli ) 

Descrizione 

VARIAZIONI AL BILANCIO TRA CAPITOLI DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO 

 

ATTO n.     113          Tipo  12  DETER.AREA FINANZIARIA          del 20-07-2017 ALLEGATO "A" 

 

Tipo Variazione    0  

 
E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 

 

COMUNE DI CASCIA                       VARIAZIONE       29  del  20-07-2017  su COMPETENZA                                                                               Pag.1  

U         
82 

    
3 

UFFICIO SEGRETERIA SPESE PER 
PRESTAZIONE DI SERVIZI - 
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI 
MOBILI 

01.02-1.03.02.09.000 2017 
 

2018 
 

2019 

         1.000,00 
 

         1.000,00 
 

         1.000,00 
 

         1.000,00 
 

         1.000,00 
 

         1.000,00 
 

 
 

 
 

 

          -163,00 
 

 
 

 

           837,00 
 

         1.000,00 
 

         1.000,00 

U         
82 

   
10 

UFFICIO SEGRETERIA - SERVIZI 
INFORMATICI E TELECOMUNICAZIONI 
COMPRESA MANUTENZIONE POSTAZIONI 
DI LAVORO 

01.02-1.03.02.19.000 2017 
 

2018 
 

2019 

           200,00 
 

           200,00 
 

           200,00 
 

           200,00 
 

           200,00 
 

           200,00 
 

 
 

 
 

 

           163,00 
 

 
 

 

           363,00 
 

           200,00 
 

           200,00 



 COMUNE DI CASCIA 
 

  VARIAZIONE  NUMERO      29 DEL 20-07-2017 su COMPETENZA e CASSA 
( Dettaglio dei capitoli ) 

Descrizione 

VARIAZIONI AL BILANCIO TRA CAPITOLI DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO 

 

ATTO n.     113          Tipo  12  DETER.AREA FINANZIARIA          del 20-07-2017 ALLEGATO "A" 

 

Tipo Variazione    0  

 
E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 

 

COMUNE DI CASCIA                       VARIAZIONE       29  del  20-07-2017  su COMPETENZA                                                                               Pag.2  

 

  Anno ENTRATE USCITE Differenza 

 S A L D I 2017                 
0,00 

                
0,00 

                
0,00 

  2018                 
0,00 

                
0,00 

                
0,00 

  2019                 
0,00 

                
0,00 

                
0,00 

 


