COMUNE DI CASCIA

VARIAZIONE NUMERO 29 DI

29 DEL 20-07-2017 su COMPETENZA e CASSA (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione

VARIAZIONI AL BILANCIO TRA CAPITOLI DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO

ATTO n.	113	Tipo	12	DETER.AREA FINANZIARIA	del 20-07-2017 ALLEGATO "A"
Tipo Variazio	ne	0			

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U				01.02-1.03.02.09.000	2017	1.000,00	1.000,00		-163,00	837,00
	82 3		PRESTAZIONE DI SERVIZI - MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI		2018	1.000,00	1.000,00			1.000,00
			MOBILI		2019	1.000,00	1.000,00			1.000,00
U			UFFICIO SEGRETERIA - SERVIZI	01.02-1.03.02.19.000	2017	200,00	200,00		163,00	363,00
	82 10	10	INFORMATICI E TELECOMUNICAZIONI COMPRESA MANUTENZIONE POSTAZIONI		2018	200,00	200,00			200,00
			DI LAVORO		2019	200,00	200,00			200,00

COMUNE DI CASCIA

VARIAZIONE NUMERO

29 DEL 20-07-2017 su COMPETENZA e CASSA (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione

VARIAZIONI AL BILANCIO TRA CAPITOLI DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO

ATTO n.	113	Tipo	12	DETER.AREA FINANZIARIA	del 20-07-2017 ALLEGATO "A"
Tipo Variazio	ne	0			

	E/U	Capitolo Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
--	-----	---------------	-------------	---------------	------	---------	--------------	---------	--------	-----------

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2017			
		0,00	0,00	0,00
	2018			
		0,00	0,00	0,00
	2019			
		0,00	0,00	0,00